
Moto-Cross  Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse Schüler A 50 ccm

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 6 Hoffmann, Toni MC Grevesmühlen 98,5 10 10 10 10 7,5 10 10 10 10 10 8,5 10
2 2 Frick, Felix MC PSV Schwerin 87 8,5 7,5 7,5 8,5 10 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 10 8,5
3 16 Ehlert, Stefan MC PSV Schwerin 66,5 0 0 8,5 6,5 8,5 7,5 6,5 7,5 6,5 7,5 7,5 0
4 3 Kruttke, Benjamin MC Rehna 65,5 7,5 8,5 6,5 7,5 0 0 7,5 6,5 7,5 0 6,5 7,5

25.08.
Rehna

17.06.
Grevesm.

29.07.
Schwerin

30.06.
Rehna

01.05.
Rehna

24.05.
Barth



Moto-Cross  Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse Schüler B 65 ccm

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 3 Noffz, Ron MC Greif Greifswald 98,5 8,5 10 8,5 8,5 10 10 10 10 10 10 10 10
2 8 Grybowski, Paul MSC Rügen 86,5 10 8,5 10 10 6,5 8,5 8,5 8,5 8,5 7,5 0 0
3 9 Grybowski, Eric MSC Rügen 76 7,5 7,5 7,5 6,5 8,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,5 0 0
4 11 Ruminski, Chris MC PSV Schwerin 62 6,5 6,5 5,5 5 5,5 5 5,5 6,5 0 5,5 7,5 8,5
5 6 Schmit, Hannes MC Kuhstorf 59 5,5 5,5 5 3 5 4,5 6,5 5,5 5,5 5 8,5 7,5
6 7 Frick, Laura MC PSV Schwerin 44,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4 4 5 5 4,5 4 0 0
7 5 Degner, Georg MC Burg Stargard 38,5 0 0 3,5 5,5 4,5 5,5 0 0 6,5 6,5 6,5 0
8 4 Menzel, Michael MSC Barth 37 0 0 3 3,5 0 0 4,5 4,5 5 4,5 5,5 6,5
9 12 Neubauer, Tony MSV Lassan 28 0 0 6,5 7,5 7,5 6,5 0 0 0 0 0 0
10 14 Fechner, Thommy MC Wilhelmsburg 25 0 0 0 0 0 0 3,5 3,5 4 3,5 5 5,5
11 51 Blankenburg, Fabian MSC Rügen 25 5 5 4 4 3,5 3,5 0 0 0 0 0 0
12 21 Frick, Felix MC PSV Schwerin 10,5 0 0 2,5 0 0 0 4 4 0 0 0 0

   

29.07.
Schwerin

23.09.
Kuhstorf

22.04.
Vellahn

27.05.
Strasburg

04.06.
Tessin

24.06.
Sternberg



Moto-Cross  Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse 85 ccm bis 13 Jahre

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 50 Lawrenz, Eric MC Wilhelmsburg 107,5 10 10 10 10 0 8,5 8,5 10 5,5 10 8,5 8,5 6,5 10
2 53 Björn Feldt MC Grevesmühlen 96,5 7,5 7,5 8,5 8,5 8,5 7,5 7,5 8,5 8,5 8,5 7,5 7,5 10 5,5
3 58 Karbautzki, Falko MSC Rügen 88,5 3,5 6,5 7,5 7,5 7,5 3,5 10 7,5 7,5 7,5 10 10 1 6,5
4 60 Paeschke, David MSC Barth 69,5 8,5 8,5 0 0 10 10 0 0 10 6,5 0 0 7,5 8,5
5 68 Elling, Benjamin MSC Rügen 61 5,5 5 0 0 5 6,5 4 5 6,5 5 5 5 4,5 4
6 54 Mallon, Benjamin MC Prisannewitz 52 6,5 0 5 5,5 0 0 6,5 2,5 0 0 6,5 6,5 8,5 4,5
7 52 Nagel, Christian MC Grevesmühlen 51,5 2,5 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5 4,5 5,5 5 5,5 0 0 0 0
8 55 Trembacz, Manuel MSV Lassan 47 4 3,5 2,5 3,5 4,5 4,5 2,5 3 0,5 3,5 4,5 4,5 5 5
9 57 Wolter, Denny MC Kuhstorf 45,5 4,5 2,5 4,5 4 0 1 1 4,5 4 4 2 1,5 5,5 7,5
10 63 Finck, Tobias MC Demmin 35,5 3 3 2 1 3 2,5 3 3,5 4,5 1,5 2,5 2,5 3 3,5
11 65 Hoffmann, Johannes MC Burg Stargard 34,5 0 0 6,5 5 6,5 5 5 0 0 0 1 5,5 0 0
12 67 Jahns, David MSC Rügen 34,5 5 4 3 2 3,5 3 2 4 2 2 4 0 4 0
13 56 Callies, Francis MC Bergring Teterow 32 2 4,5 4 4,5 0 0 0 0 2,5 4,5 3 3 2,5 1,5
14 74 Heinrichs, Julius MC Touring Strasburg 30 0 0 3,5 3 4 4 0,5 0 1,5 0 5,5 3,5 2 2,5
15 73 Krupke, Tom MC Prisannewitz 26 1 1,5 1 2,5 2,5 2 3,5 1 0 0 3,5 4 0,5 3
16 61 Finck, Matthias MC Demmin 21,5 0 0 1,5 1,5 2 1,5 1,5 2 3,5 2,5 1,5 2 1,5 0,5
17 59 Cekici, Julian MC Grevesmühlen 12 0 0 0 0 0 0 5,5 6,5 0 0 0 0 0 0
18 72 Hotho, Oskar MC Demmin 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0
19 69 Schmidt, Martin MC Kuhstorf 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,5 2
20 64 Zarpentin, Christian MC Bergring Teterow 4 0 0 0,5 0 1 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0 1
21 66 Peters, Philipp MSC Rügen 3,5 1,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 87 Sperber, André MC Prisannewitz 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0
23 62 Kochanski, Denny MC Grevesmühlen 2,5 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0
24 88 Niess, Martin MC PSV Schwerin 1,5 0,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 51 Blankenburg, Fabian MSC Rügen 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 76 Winkelmann, Jan-Petrik MSC Groß Schwiesow 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29.04.
Neustrelitz

01.05.
G.Schwies.

24.05.
Barth

17.06.
Grevesm.

23.09.
Kuhstorf

15.07.
Teterow

02.09.
B.Stargard



Moto-Cross  Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse 85 ccm über 13 Jahre

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 4 Millich, Lucas MC Prisannewitz 120 10 10 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
2 7 Mussehl, Erik MC Burg Stargard 98,5 8,5 8,5 7,5 10 8,5 7,5 5 6,5 6,5 7,5 8,5 8,5 8,5 8,5
3 16 Haack, Felix MSC Rügen 85,5 5,5 7,5 10 8,5 5,5 8,5 5,5 5 4,5 8,5 6,5 6,5 6,5 7,5
4 25 Hattendorf, Benjamin MC Wilhelmsburg 76 0 0 8,5 7,5 7,5 4 8,5 5,5 8,5 5,5 5,5 4,5 7,5 3
5 2 Köhn, Robert MC Ueckermünde 70 6,5 5,5 5,5 0 6,5 5,5 6,5 7,5 5 5 4,5 5,5 5,5 6,5
6 5 Glawe, Paul MSC Rügen 68,5 3,5 5 6,5 6,5 4 5 7,5 8,5 5,5 6,5 0 0 5 5
7 3 Braasch, Enrico MC Mecklenburg-Strelitz 51 7,5 6,5 5 5,5 5 6,5 4,5 3 7,5 0 0 0 0 0
8 28 Riese, Christian MC Ueckermünde 50,5 4,5 4,5 4,5 4 4,5 4,5 4 4 3,5 4,5 3,5 4 4 4
9 10 Rorarius, Oliver MC Mecklenburg-Strelitz 43,5 4 2,5 3 3,5 3,5 3,5 3,5 2,5 1,5 3,5 4 3,5 4,5 5,5
10 21 Digulla, Eric MC Greif Greifswald 35 2 3 3,5 4,5 0 3 3 0 2,5 3 3 3 3 4,5
11 24 Goltz, Tony MC Mecklenburg-Strelitz 35 1,5 2 1,5 3 3 2,5 0 3,5 4 4 5 5 0 3,5
12 17 Rolletschek, Paul MSC Rügen 33,5 2,5 3,5 4 5 0 0 2,5 4,5 3 2,5 2,5 0 3,5 0
13 15 Maelz, Christian MSC Rügen 23 3 4 2 2,5 2,5 2 2 1,5 2 1,5 0 0 0 0
14 6 Wendorf, Steffen MC Grevesmühlen 20 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 7,5 0 0
15 14 Müller, Egon MC EC Malchow 14 0 0 2,5 1,5 2 1,5 1,5 1 0 0 1,5 2,5 0 0
16 23 Gurkowski, Sven MC PSV Schwerin 13 1 1 0 1 1,5 0,5 0,5 0,5 1 1 0 0 2,5 2,5
17 11 Dupke, Robert MC Wilhelmsburg 10 0 1,5 0,5 2 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0
18 9 Lindemann, Eric MC PSV Schwerin 9 0,5 0,5 1 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 2 2
19 13 Kussow, David MC EC Malchow 3 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0
20 12 Fehling, Martin MC Rehna 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0

Kuhstorf
23.09.29.04. 01.05. 24.05. 17.06. 15.07. 02.09.

Neustrelitz G.Schwies. Barth Grevesm. Teterow B.Stargard



Moto-Cross  ADMV-Pokal  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse Jugend 85 ccm

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 4 Millich, Lucas MC Prisannewitz 98,5 10 8,5 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0
2 7 Mussehl, Erik MC Burg Stargard 96 7,5 7,5 7,5 8,5 6,5 7,5 8,5 7,5 8,5 6,5 10 10
3 16 Haack, Felix MSC Rügen 75 5 0 5 7,5 5,5 8,5 5 8,5 5,5 7,5 8,5 8,5
4 5 Glawe, Paul MSC Rügen 63 0 0 6,5 5 5 4,5 5,5 6,5 6,5 8,5 7,5 7,5
5 53 Björn Feldt MC Grevesmühlen 63 5,5 0 4,5 3 8,5 5 6,5 5 7,5 5,5 6,5 5,5
6 58 Karbautzki, Falko MSC Rügen 58 4,5 5,5 3,5 4 4,5 5,5 4,5 5,5 3,5 5 5,5 6,5
7 10 Rorarius, Oliver MC Mecklenburg-Strelitz 40 4 5 3 3,5 3,5 3,5 4 3,5 0 0 5 5
8 3 Braasch, Enrico MC Mecklenburg-Strelitz 34,5 0 0 4 4,5 7,5 6,5 7,5 4,5 0 0 0 0
9 24 Goltz, Tony MC Mecklenburg-Strelitz 27,5 0 0 0 2,5 4 4 3,5 4 5 4,5 0 0

10 68 Elling, Benjamin MSC Rügen 21,5 0 0 0 0 2 3 1,5 1,5 2,5 3 4 4
11 15 Maelz, Christian MSC Rügen 19 2,5 3,5 2,5 0 0 2,5 0 0 4 4 0 0
12 6 Wendorf, Steffen MC Grevesmühlen 18,5 8,5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 55 Trembacz, Manuel MSV Lassan 16 0 1,5 0 1,5 1 1,5 3 2 0 0 2 3,5
14 74 Heinrichs, Julius MC Touring Strasburg 16 0 0 1 1 2,5 0 2,5 0 2 2 3 2
15 25 Hattendorf, Benjamin MC Wilhelmsburg 15 0 0 8,5 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0
16 14 Müller, Egon MC EC Malchow 13,5 1 4 0 0 0 1 0,5 3 0 0 1,5 2,5
17 73 Krupke, Tom MC Prisannewitz 12,5 0 0 0 0 3 2 0 0 0,5 1,5 2,5 3
18 50 Lawrenz, Eric MC Wilhelmsburg 11 0 0 5,5 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0
19 65 Hoffmann, Johannes MC Burg Stargard 10 3,5 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 26 Ewert, Arne MSC Rügen 9,5 0 0 0 0 0 0 2 0,5 1,5 0,5 3,5 1,5
21 63 Finck, Tobias MC Demmin 9,5 2 3 0,5 0 0,5 0 1 2,5 0 0 0 0
22 17 Rolletschek, Paul MSC Rügen 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,5 4,5
23 52 Nagel, Christian MC Grevesmühlen 9 0 4,5 0 0 0 0 0 0 4,5 0 0 0
24 61 Finck, Matthias MC Demmin 9 3 1 0 0 1,5 0,5 0 1 1 1 0 0
25 56 Callies, Francis MC Bergring Teterow 8 1,5 2,5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
26 8 Liebers, Marco MC Kalkhorst 6,5 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 54 Mallon, Benjamin MC Prisannewitz 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2,5 0 0
28 59 Cekici, Julian MC Grevesmühlen 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,5 0 0
29 23 Gurkowski, Sven MC PSV Schwerin 2,5 0,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 11 Dupke, Robert MC Wilhelmsburg 2 0 0 1,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0
31 70 Haenschke, John MCC Tessin 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
32 72 Hotho, Oskar MC EC Malchow 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
33 18 Schünemann, Marko MC Grevesmühlen 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0
34 9 Lindemann, Eric MC PSV Schwerin 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06.05.
B.StargardLübtheen

01.04. 04.04.
Tessin

27.05.
Strasburg

07.10.
Rügen

05.08.
Rügen



Moto-Cross  Landesmeisterschaft    Mecklenburg-Vorpommern     2001    Klasse 125 ccm

Platz St-Nr Name Club Gesamt 01.04.
 Punkte Lübtheen

1 1 Hermann, Markus MC Greif Greifswald 92,5 17 10 10 8,5 8,5 5,5 4,5 8,5 10 10 10
2 2 Skoppek, Guido MC Mecklenburg-Strelitz 84,5 20 8,5 8,5 10 10 3 7,5 7,5 5 8,5 6,5
3 56 Czepa, Ronny MC PSV Schwerin 65 15 2,5 4 6,5 5 2 6,5 6,5 8,5 6,5 8,5
4 6 Genschmer, René MC Rehna 60 13 6,5 5 0 3 6,5 5 10 6,5 3,5 4
5 26 Reichel, Torsten MC Burg Stargard 55 9 1 2 5 4 8,5 5,5 5 7,5 7,5 3
6 7 Krüger, Ralf MC Prisannewitz 50,5 10 1,5 0 4,5 7,5 5 4 3 4,5 4,5 7,5
7 9 Lemanski, André MC Touring Strasburg 45,5 11 7,5 5,5 5,5 2 4,5 0 2,5 0 5 4,5
8 5 Röpnack, Torsten MSC Groß Schwiesow 38,5 0 2 3 2 6,5 2,5 3,5 4,5 5,5 4 5
9 12 Wolff, Matti MC Wolgast 36,5 7 4,5 6,5 7,5 3,5 3,5 0 4 0 0 0
10 22 Ermlich, Stefan MC Touring Strasburg 25 0 0 0 0 0 7,5 10 5,5 2 0 0
11 11 Krohse, Thomas MC Ueckermünde 21 8 5,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0
12 47 Lau, Steffen MSC Rügen 21 0 5 3,5 3 0 1 2 0 0 3 3,5
13 52 Abraham, Norman MSC Rügen 20,5 0 0 0 4 5,5 0 0 0 0 5,5 5,5
14 3 Feldt, Andreas MC Grevesmühlen 18,5 0 0 0 0 0 10 8,5 0 0 0 0
15 33 Jung, Sebastian MC Mecklenburg-Strelitz 16,5 0 4 4,5 3,5 4,5 0 0 0 0 0 0
16 42 Boxler, Mathias MCC Tessin 16,5 1 3 2,5 0,5 2,5 4 3 0 0 0 0
17 21 Neumann, Jörg MSC Barth 10 0 0 1,5 1 0 0 0 3,5 4 0 0
18 55 Martens, Jerome MSC Barth 9,5 6 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 68 Kuphal, Gordon MC PSV Schwerin 7,5 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 2,5 2,5
20 63 Braasch, Enrico MC Mecklenburg-Strelitz 5,5 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 2 2
21 71 Lück, Marco MC Burg Stargard 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 23 Maack, Michael MC Rehna 4,5 0 0 0 0 0 0 0 1 3,5 0 0
23 36 Krage, Jörn MC Mecklenburg-Strelitz 4,5 0 0 0 0 0 0 1,5 3 0 0
24 20 Hemmerling, Dirk MC Kalkhorst 4 0 0 0 0 0 1,5 2,5 0 0 0 0
25 29 Tlock, Christian MC PSV Schwerin 4 0 0 0 2,5 1,5 0 0 0 0 0 0
26 34 Hilcke, Mario MC Grevesmühlen 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 96 Zimmermann, René MCC Tessin 3,5 0 0 0,5 1,5 0 0,5 1 0 0 0 0
28 25 Kühn, Stephan MC Prisannewitz 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5
29 46 Dallmann, Frank MC Rehna 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 10 Timm, Andreas MC Kuhstorf 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 43 Kley, Sascha MC Mecklenburg-Strelitz 1,5 0 0,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
32 17 Glaser, David MC Grevesmühlen 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
33 15 Knispel, Michael MC Vellahn 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

07.10.
Rügen

02.09.
B.Stargard

30.09.
G.Schwies.

29.04.
Neustrelitz

17.06.
Grevesm.



Moto-Cross  ADMV-Pokal  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse 125 ccm bis 19 Jahre

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 2 Wolff, Matti MC Wolgast 52 7,5 7,5 10 10 8,5 8,5
2 4 Hilcke, Mario MC Grevesmühlen 46 6,5 8,5 7,5 8,5 7,5 7,5
3 6 Linke, Mathias MC Demmin 40 10 10 0 0 10 10
4 96 Zimmermann, René MCC Tessin 38 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5
5 22 Danz, Christian MC Wilhelmsburg 29,5 4,5 5,5 4,5 4,5 5,5 5
6 14 Diwisch, Max MSC Rügen 24,5 8,5 0 8,5 7,5 0 0
7 17 Glaser, David MC Grevesmühlen 21,5 2 2,5 4 4 5 4
8 12 Boese, Alexander MC Rehna 18,5 4 4 5 5,5 0 0
9 19 Bade, Oliver MC Grevesmühlen 17,5 1 3 3,5 3,5 3 3,5
10 25 Kühn, Stephan MCC Tessin 16,5 3 5 0 0 4 4,5
11 5 Borchardt, Toni MC Touring Strasburg 10,5 0 0 5,5 5 0 0
12 15 Löchert, Marcel DMV / Kemnitz 10 0 0 0 0 4,5 5,5
13 70 Kummerow, Florian MC Demmin 8,5 1,5 3,5 0 0 3,5 0
14 9 Callies, Sebastian MC Bergring Teterow 8 3,5 4,5 0 0 0 0
15 24 Behr, Nico MCC Tessin 6 0 0 3 3 0 0
16 30 Scharf, Robert MSC Rügen 5 5 0 0 0 0 0
17 18 Kul, Martin MC Grevesmühlen 2,5 0 0 0 2,5 0 0
18 40 Labusch, Kay MC Rehna 2,5 2,5 0 0 0 0 0
19 23 Riske, Roland MCC Tessin 2,5 0,5 2 0 0 0 0

10.06.
Kuhstorf

24.05.
Barth

04.06.
Tessin



Moto-Cross  Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse 125 ccm bis 19 Jahre

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 2 Wolff, Matti MC Wolgast 104 7,5 10 8,5 8,5 7,5 10 8,5 8,5 7,5 7,5 10 10 0 0
2 3 Jung, Sebastian MC Mecklenburg-Strelitz 82,5 6,5 8,5 5,5 5,5 5 2,5 6,5 7,5 8,5 0 6,5 7,5 10 10
3 6 Linke, Mathias MC Demmin 58,5 0 0 0 0 10 8,5 10 10 10 10 0 0 0 0
4 30 Scharf, Robert MSC Rügen 58 5,5 7,5 5 6,5 0 0 5 4,5 4,5 3 0 2,5 6,5 7,5
5 22 Danz, Christian MC Wilhelmsburg 54 0,5 4,5 0 0 3 4,5 0 2,5 3 5 8,5 8,5 7,5 6,5
6 96 Zimmermann, René MCC Tessin 51,5 5 5 6,5 5 5,5 3 5,5 5,5 5 5,5 0 0 0 0
7 14 Diwisch, Max MSC Rügen 51 8,5 0 10 10 8,5 6,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0
8 5 Borchardt, Toni MC Touring Strasburg 46 3,5 3,5 2,5 3 2 4 2,5 4 2 4 5,5 5 5 5
9 4 Hilcke, Mario MC Grevesmühlen 40 0 0 0 0 6,5 5,5 0 6,5 5,5 8,5 7,5 0 0 0
10 15 Löchert, Marcel DMV / Kemnitz 39 2 2,5 3 4 1 1 2 2 4 1,5 4 3 4,5 4,5
11 11 Herbold, Ralf MV Datze Neubrandenb. 36 4 1,5 1,5 2,5 0 0 4 5 0 4,5 3,5 5,5 4 0
12 70 Kummerow, Florian MC Demmin 33,5 1,5 1 1 1 1,5 0 1,5 3,5 3,5 3,5 3 0 8,5 5,5
13 55 Martens, Jerome MSC Barth 31,5 10 6,5 7,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 9 Callies, Sebastian MC Bergring Teterow 31,5 0 4 4 1,5 2,5 0,5 4,5 1,5 1 2 2,5 3,5 3,5 3,5
15 25 Kühn, Stephan MCC Tessin 30,5 2,5 3 3,5 4,5 0,5 2 3 1 0 0 1,5 2 3 4
16 72 Braasch, Enrico MC Mecklenburg-Strelitz 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,5 6,5 5,5 8,5
17 17 Glaser, David MC Grevesmühlen 23,5 4,5 2 0 0 4 3,5 3,5 3 0,5 2,5 0 0 0 0
18 28 Brandin, André MC Nord Rostock 20,5 0 0 0 0 0 7,5 0 0 6,5 6,5 0 0 0 0
19 27 Kaiser, Martin MC Demmin 18 0 0 0,5 2 3,5 1,5 0 0 0 1 5 4,5 0 0
20 13 Kley, Sascha MC Mecklenburg-Strelitz 16,5 3 5,5 4,5 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 12 Boese, Alexander MC Rehna 9,5 0 0 0 0 4,5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
22 20 Pleißner, Remo MC Wilhelmsburg 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0
23 10 Henke, Christioph MC Demmin 4,5 0 0 2 0,5 0 0 0 0 1,5 0,5 0 0 0 0
24 7 Degner, Martin MC Burg Stargard 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 0 0 0 0
25 29 Wendland, Christian MSC Barth 1,5 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 0 0 0 0 0
26 19 Bade, Oliver MC Grevesmühlen 1,5 1 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0
27 8 Paul, Matthias MC Ueckermünde 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27.05.
Strasburg

22.04.
Vellahn

06.05.
B.Stargard

08.07.
Demmin

24.06.
Sternberg

30.09.16.09.
Wilhelmsb. G.Schwies.



Moto-Cross  Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse über 175 ccm

Platz St-Nr Name Club Gesamt 06.05.
Punkte B.Stargard

1 1 Hermann, Markus MC Greif Greifswald 97 7,5 6,5 13 8,5 5,5 10 10 3,5 5,5 10 7,5 10 8,5
2 24 von Glowacki, Tom MSC Barth 85,5 0 0 20 10 10 8,5 8,5 7,5 10 5,5 0 4,5 1
3 5 Schulz, Ronny MCC Tessin 84,5 10 4 11 4 4,5 5 7,5 8,5 6,5 8,5 10 8,5 5
4 3 Raub, Michael MC Wilhelmsburg 79 8,5 7,5 15 1,5 5 6,5 6,5 5,5 4,5 2,5 8,5 6,5 7,5
5 2 Skoppek, Guido MC Mecklenburg-Strelitz 69 5 8,5 10 6,5 2,5 5,5 5,5 6,5 7,5 5 6,5 0 0
6 9 Almstädt, Reno MC Wismar 54 5,5 10 17 5,5 8,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0
7 58 Dittmann, Michael MC Ueckermünde 53 4 5,5 9 5 6,5 0 3,5 0 0 2 0 7,5 10
8 7 Abraham, Norman MSC Rügen 49,5 2 4,5 4 3,5 4 4 4,5 4,5 5 3,5 3,5 5 5,5
9 8 Röpnack, Torsten MSC Groß Schwiesow 49 6,5 5 8 7,5 3 0 2,5 4 4 4 4,5 0 0
10 55 Thurow, Jan MC Wilhelmsburg 39,5 0,5 3 6 3 3,5 3,5 5 0,5 0,5 3 0 5,5 6,5
11 6 Feldt, Andreas MC Grevesmühlen 30,5 0 0 0 4,5 7,5 0 0 10 8,5 0 0 0 0
12 56 Czepa, Ronny MC PSV Schwerin 30 0 0 7 0 0 2,5 3 1 3,5 7,5 5,5 0 0
13 10 Teichmann, Stefan MC Grevesmühlen 25 0 0 0 0 0 4,5 1 0 0 6,5 5 3,5 4,5
14 18 Reichel, Torsten MC Burg Stargard 21,5 1,5 3,5 0 2,5 1 1 4 2,5 1 4,5 0 0 0
15 13 Bülow, Frank MC Demmin 20 1 0,5 2 2 0 2 1,5 0 0 1,5 4 2,5 3
16 4 Thomas, André MC Ueckermünde 19 4,5 0 5 0 0 0 0 5 3 0 1,5 0 0
17 12 Peters, Stephan MC Wolgast 13,5 0 0 0 0 0,5 0 0 2 0 1 3 3 4
18 11 Krüger, Jean MC Burg Stargard 13 3 2 0 1 1,5 0,5 0 3 2 0 0 0 0
19 25 Timm, Andreas MC Kuhstorf 13 2,5 2,5 1 0 2 0 2 0 2,5 0,5 0 0 0
20 41 Grewe, Christian MSC Rügen 13 0 0 0 0,5 0 3 0 1,5 1,5 0 2,5 4 0
21 20 Wunderlich, Morten MC Wilhelmsburg 8 0 0 0 0 0 1,5 0,5 0 0 0 2 1,5 2,5
22 47 Schanzenberg, Marko MC Wilhelmsburg 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3,5
23 57 Neunzling, Peter MC PSV Schwerin 4,5 0 1,5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 71 Lück, Marco MC Burg Stargard 3,5 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 44 Wodrich, René MC Demmin 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2
26 23 Grewe, Martin MSV Lassan 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5
27 29 Schulz, Frank MC Bergring Teterow 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 30 Fülster, Frank MC Bergring Teterow 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
29 32 Pioch, Sandro MC Burg Stargard 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
30 37 Baustian, Kay MCC Tessin 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0

24.06.
Sternberg

10.06.
Kuhstorf Wilhelmsb.

16.09.08.07.
Demmin

24.05.
Barth

01.05.
G.Schwies.



Moto-Cross  Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern    2001    Klasse bis 650 ccm 4-Takt

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 9 Almstädt, Reno MC Wismar 125 10 8,5 10 10 8,5 8,5 0 0 7,5 8,5 10 10 8,5 8,5 10 6,5 0 0
2 1 Scheddin, Veit MC Wolgast 116 4,5 6,5 7,5 8,5 6,5 5 10 10 6,5 5,5 6,5 7,5 6,5 6,5 8,5 10 5 4,5
3 24 von Glowacki, Tom MSC Barth 106 7,5 10 8,5 0 10 10 0 0 10 10 0 0 10 10 0 0 10 10
4 3 Bomke, Reno MC Greif Greifswald 106 0 0 4,5 6,5 5,5 6,5 5,5 7,5 8,5 6,5 8,5 6,5 7,5 1,5 7,5 8,5 8,5 6,5
5 5 Thoms, Ronny MC Wismar 104,5 0 0 6,5 7,5 4,5 5,5 8,5 8,5 5,5 7,5 7,5 8,5 5,5 5,5 5,5 7,5 6,5 4
6 15 Hechel, Axel EMX Team Rostock 76 5 4 2 0 7,5 3,5 5 4,5 4,5 5 4,5 5 4,5 4,5 2 5,5 5,5 5,5
7 98 Krzyzanowski, Ingo MCC Tessin 72,5 6,5 5 5,5 5 0 7,5 7,5 5,5 5 2,5 5 0 4 4 4,5 5 0 0
8 6 Zimmermann, Axel MC Prisannewitz 65,5 4 4,5 1,5 3 4 4,5 6,5 4 4 4,5 5,5 5,5 5 5 0 0 4 0
9 10 Mörbe, Sören MCC Tessin 65 5,5 7,5 5 4 5 2,5 3 6,5 3,5 4 0 2 3,5 3,5 1,5 2,5 0 7,5

10 2 Thoms, Carsten MC PSV Schwerin 38,5 8,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 6,5 0 7,5 8,5
11 8 Hamann, René MC Mecklenburg-Strelitz 36,5 0 3,5 3,5 0 1,5 0 4,5 5 3 3 3,5 0 2 2,5 0 0 4,5 0
12 99 Lemcke, Andreas MC Greif Greifswald 33,5 2,5 5,5 0 0 0,5 3 3,5 3,5 0 0 0 0 0 0 4 4,5 3 3,5
13 29 Löchert, Rico DMV / Kemnitz 28,5 0,5 2,5 0,5 0,5 0 1 4 0 1 1 2 3,5 1 0,5 3 3 2,5 3
14 16 Langhans, Reiko EMX Team Rostock 25,5 3 3 2,5 4,5 3 0 2,5 0 2,5 0,5 4 0 0 0 0 0 0 0
15 32 Schrötter, Sven MC EC Malchow 24,5 0 0 1 2,5 0 1,5 2 2 2 1,5 3 4,5 1,5 3 0 0 0 0
16 41 Dupke, Stefan MC Wilhelmsburg 18,5 3,5 1 3 3,5 3,5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 93 Pfister, Falk MC Nord Rostock 18 0 0 0 0 2,5 2 0 2,5 0,5 2 0 0 0 0 0 0 3,5 5
18 4 Rach, Christoph EMX Team Rostock 14,5 0 0 4 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
19 7 Häusler, René MC Demmin 13,5 0 0 0 0 0 0 0 3 1,5 3,5 2,5 0 3 0 0 0 0 0
20 74 Kohlmorgen, Arne MSC Barth 13 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 0 0 1 2,5 0 0 0,5 2 1,5 2,5
21 28 Pieper, Dirk MC Demmin 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 4 2,5 1 0 0 0 0
22 19 Kleinow, Frank EMX Team Rostock 8 1 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,5 0,5 0
23 55 Krüger, Gerd MC Wilhelmsburg 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 4 0 0
24 17 Behlendorf, Andreas EMX Team Rostock 5 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0
25 11 Schultz, Jens MC PSV Schwerin 5 0 0 0 1 1 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0 0 0 0
26 14 Brandenburg, Uwe MSC Groß Schwiesow 4 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 44 Becker, Karsten MC Burg Stargard 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,5 0 0 0
28 95 Ragowski, Torsten MC Rehna 3,5 1,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 48 Holst, David MC Rehna 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0
30 37 Lamitschka, Sven MC Lübtheen 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 27 Sperber, Marco MC Prisannewitz 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 0 0 0 0 0 0
32 96 Lier, Andreas MC Meckl.-Ring Parchim 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
33 33 Körner, Axel MC Burg Stargard 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0
34 88 Droese, Roland MC PSV Schwerin 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0
35 18 Metjen, Tobias EMX Team Rostock 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01.04.
Lübtheen

29.04.
Neustrelitz Prisannew.

20.05.
Kuhstorf

10.06. 17.06.
Grevesm.

08.07.
Demmin

30.09.
G.Schwies.

29.07.
Schwerin

16.09.
Wilhelmsb.



Moto-Cross Landesmeisterschaft    Mecklenburg-Vorpommern 2001    Klasse Senioren

Platz St-Nr Name Club Gesamt
Punkte

1 2 Schleifer, Fred MCC Tessin 116,5 10 10 8,5 8,5 10 10 6,5 5 6,5 10 6,5 8,5 5 6,5 10 6,5
2 1 Möhring, Peter MC Burg Stargard 115 5 7,5 7,5 10 6,5 8,5 7,5 10 10 5,5 10 10 4 4 8,5 8,5
3 3 Ehmke, Michael MC Wolgast 95,5 6,5 6,5 5,5 6,5 8,5 6,5 5 5,5 5,5 8,5 5 0 7,5 8,5 7,5 7,5
4 14 Brandenburg, Uwe MSC Groß Schwiesow 89 7,5 4 10 7,5 5 0 4,5 1,5 8,5 6,5 8,5 7,5 6,5 5 1,5 10
5 4 Dupke, Stefan MC Wilhelmsburg 84,5 8,5 8,5 6,5 0 7,5 7,5 0,5 4,5 0 0 5,5 6,5 8,5 10 6,5 4
6 5 Koldewitz, Michael MSC Rügen 72,5 5,5 5,5 0 0 3,5 5 3 4 5 4 7,5 5 10 4,5 5,5 4,5
7 7 Kummerow, Hartmut MC Demmin 70,5 4,5 5 3 1,5 5,5 4,5 5,5 7,5 7,5 7,5 4,5 5,5 4,5 0 3,5 5
8 6 Braun, Dietmar MSC Rügen 67,5 3,5 3 4,5 4,5 3 4 8,5 6,5 4 5 4 4,5 3,5 5,5 4,5 5,5
9 8 Kistenmacher, Frank MC Burg Stargard 45,5 4 3,5 5 5 4 3 4 2 0 0 2,5 2 2 3,5 2,5 2,5

10 9 Ehebrecht, Jörg MCC Tessin 43 0 0 1,5 3,5 4,5 5,5 1,5 3 3,5 1 3,5 3 2,5 3 4 3
11 15 Brandt, Kevin MCC Tessin 41,5 3 4,5 4 5,5 2,5 0 2 3,5 1 3 0 2,5 3 2,5 5 2
12 40 Kühl, Bodo MC Rehna 33 2,5 2,5 3,5 4 2 3,5 3,5 0 2,5 2 0 0,5 0 0 3 3,5
13 18 Wilke, Bernd MC Wilhelmsburg 29 0 0 0 0 0 2 2,5 0 2 2,5 3 4 5,5 7,5 0 0
14 22 Glawe, Jörg-Udo MSC Barth 27,5 0 0 0 0 0 0 10 8,5 4,5 4,5 0 0 0 0 0 0
15 24 Bülow, Oliver MC Mecklenburg-Strelitz 19 0 0,5 0 0 1,5 2,5 0 2,5 3 3,5 2 3,5 0 0 0 0
16 17 Glaser, Manfred MC Grevesmühlen 14,5 1 0 2 3 0 0 1 1 0 0 1,5 1,5 0 0 2 1,5
17 12 Brandt, Christian MC Greif Greifswald 11,5 0 1 2,5 2,5 1 1,5 0 0,5 0,5 0 1 1 0 0 0 0
18 36 Pesler, Mario MSC Rügen 7,5 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 1,5 2 0 0
19 10 Brachmann, Roland MC Rehna 6,5 0,5 1,5 0 0 0,5 1 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 0 0
20 11 Fehling, Frank MC Rehna 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 21 Frimel, Burkhard MCC Tessin 2,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
22 27 Peemöller, Peter MSC Groß Schwiesow 1,5 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 50 Thomaske, Wolfgang MC Burg Stargard 1,5 0 0 0,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.04.
Vellahn

04.06.
Tessin

06.05.
B.Stargard

10.06.
Kuhstorf

02.09.
B.Stargard

08.07.
Demmin

07.10.
Rügen

16.09.
Wilhelmsb.



Moto-Cross  Mannschaftsmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2001    23.09.01 Kölzin

Platz  Motorsportclub St-Nr.  Fahrer A+B B+C A+C Punkte Gesamt

25 Czepa Kawasaki 35 3 38
1 Schwerin-Süd 26 Genschmer Suzuki 8 5 13 18

27 Skoppek Suzuki 1 1 2
1 Hermann Honda Buchholz Racing Team 2 2 4

2 "Greif" Greifswald 2 Scheddin Yamaha 10 16 26 27
3 Bomke Yamaha 7 6 13
40 Almstädt Yamaha 1 7 8

3 Wismar 41 R.Thoms K T M 6 8 14 31
42 Timm Honda 9 11 20
52 Zimmermann K T M 13 14 27

4 Prisannewitz 53 Heimburger Yamaha Kölling * M-Cax * Team 11 13 24 57
54 R.Krüger Yamaha 10 10 20
46 Mörbe Yamaha 9 19 28

5 Tessin  1 47 Krzyzanowski Yamaha 14 17 31 62
48 Boxler Yamaha 18 4 22
4 Glaser K T M K T M Team S & W 29 27 56

6 Grevesmühlen 5 Teichmann Suzuki 3 2 5 64
6 Feldt Suzuki 3 36 39
16 Worgull Yamaha 34 25 59

7 Burg Stargard  2 17 Reichel Honda 5 4 9 70
18 Pioch Honda 21 15 36
55 Kuphal Yamaha Team Motorsport Burmeister 15 17 32

8 PSV Schwerin  2 56 C.Thoms K T M KTM Team Domian 4 6 10 71
57 Gelhaar Yamaha 36 29 65
10 Hamann K T M Kuhlow&Frank Offroad Team 21 13 34

9 Mecklenburg-Strelitz 11 Jung Yamaha 17 14 31 75
12 Braasch Yamaha 19 12 31
28 Abraham Yamaha 7 5 12

10 Rügen 29 Lau Honda 12 15 27 76
30 Kröplin K T M Uckermark Team Kunkel 37 38 75
7 Danz Honda 31 16 47

11 Wilhelmsburg 8 Dupke V O R 20 28 48 83
9 Thurow Honda 11 8 19
13 Degner Honda 19 20 39

12 Burg Stargard  1 14 Körner K T M 25 27 52 110
15 Becker K T M KTM Team Ridershop 25 21 46
43 Behlendorf K T M 27 28 55

13 EMX Team Rostock 44 Langhans K T M 38 38 76 114
45 Hechel K T M 12 9 21
22 Neunzling Honda 18 22 40

14 PSV Schwerin  1 23 Schultz Yamaha 22 26 48 122
24 Droese Yamaha 34 34 68
49 Lindemann Kawasaki 33 35 68

15 Tessin  2 50 Schleifer Kawasaki 16 20 36 125
51 Brandt Kawasaki 32 24 56
37 Holst Yamaha 30 33 63

16 Rehna  3 38 Maack Husqvarna Husqvarna Team Steinert Rehna 36 22 58 126
39 Labusch K T M 23 18 41
34 Nehring Honda 26 23 49

17 Rehna  2 35 Kühl K T M 24 29 53 132
36 Berft K T M 31 30 61
19 Lamitschka Husaberg Team Oetke Motorradsport 38 38 76

18 Lübtheen 20 Bösler Kawasaki Team Oetke Motorradsport 23 24 47 144
21 Meier Kawasaki Team Oetke Motorradsport 33 26 59
31 F.Fehling Honda 28 31 59

19 Rehna  1 32 B.Fehling Suzuki 32 35 67 153
33 Brachmann Honda 30 32 62
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